
Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb
OK Bílina 1/13 a 11/257 - náhradní výsadba

Popis položky Charakteristika Název mj Počet mj Cena/ks bez DPH Cena celkem

STROMY celkem

STABILIZACE 1 ks
a le jo vý  s iro m  ± z  -  ± 4  z . d

Stabilizace

3 x kůl dřevěný soustružený, tlaková 
impregnace, rozměry 6/250; příčky 
půlkuláč 8/50, ochrana rohož rákosová 180 
cm, vyvázání páskou.

stabilizace - — —

Závlahový vak TreeGator Úspora vody při závlaze ks ■
Mulčovací kůra Zamulčování do tl. 10 cm 0,8x0,8x0,1 m3 ■

Hydrogel krystaly (pro alejové stromy)
Efektivita využití zálivky, snížení spotřeby 
vody, zlepšení ujímavosti a přežití nových 
výsadeb v letních měsících

kg - — —
VÝSADBA

Výsadba stromu + stabilizace

Výsadba do jámy o min. rozměru 1,5 
násobku kořenového bálu (cca 80 x 80 x 50) 
bez výměny půdy, aplikace hydrogelu, 
stabilizace, zamulčování. Povýsadbový řez.

1 strom - — —
ZÁLIVKA

Jednorázová zálivka při výsadbě 50 1 /  strom, postupně během výsadby do 
jámy

3
m 1

NÁSLEDNÁ PÉČE !

Následná péče o vysazené dřeviny

Péče o vysazené dřeviny po dobu 3 let. 
Kontrola kotvení 3x, dohled nad škůdci 3x, 
dosypání mulče 3x, zálivka celkem 20x (1. 
rok 8x, 2. rok 6x, 3. rok 6x); výchovný řez 3. 
rok po výsadbě.

1 strom po dobu 3 
let - — —

Celkem bez DPH 227 650,00 Kč
DPH 21% 47 806,50 Kč 
Cena včetně DPH 275 456,50 Kč

Termín realizace: 2021 + 3 roky

Datum: 23.06.2021 10:33:16 +02:00
Datum: 2021.06.21 09:38:49 + 02W


